
 
 

UCHWAŁA NR LXI/556/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY NOWY WIŚNICZ 
NA ROK 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 239, 
art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693) w związku z art. 111 pkt 1 ustawy 
z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103, Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 
poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194, poz. 2020, Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1662) Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 97 479 353,71 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 75 622 344,20 zł; 

2) dochody majątkowe: 21 857 009,51 zł; 

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 102 964 753,47 zł – zgodniez załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 68 678 974,03 zł w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 57 867 917,03 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 40 217 396,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 17 650 521,03 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 3 723 744,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5 687 313,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 1 400 000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 34 285 779,44 zł, w tym 
wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 2 792 310,00 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 5 485 
399,76 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

1) z zaciąganego kredytu w kwocie 2 233 733,76 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 402



2) z wolnych środków w kwocie 3 251 666,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8 446 666,00 zł oraz rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 2 961 266,24 zł – zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 3. 

§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami – zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 4; 

2) dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
Tabelą Nr 5; 

3) dochody budżetu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym na rok 
2024 i wydatki nimi finansowane - zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6; 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Nowy Wiśnicz w zakresie ochrony środowiska – zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 
Nr 7; 

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi – zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 
Nr 8; 

6) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 9. 

§ 6. Ustala się wydatki majątkowe budżetu - zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 10. 

§ 7. Wydatki budżetu na 2024 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
554 797,45 zł, w tym ze środków z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) – na łączną kwotę 554 797,45 zł – zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
Tabelą Nr 11. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024 – zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Tworzy się: 

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 168 000,00 zł; 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 136 000,00 zł; 

3) rezerwę na wydatki bieżące Budżetu Obywatelskiego w kwocie 130 468,70 zł. 

§ 10. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych w 2024 r. w łącznej kwocie 5 000 000,00 zł, w tym na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 766 266,24 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 2 233 733,76 zł; 

2) kredytów zaciąganych w ciągu roku na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 
3 000 000,00 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Nowego Wiśnicza do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytu w kwocie 
określonej limitem z ust. 1 pkt 1, z którego obciążenia w okresie jego spłaty nie mogą przekroczyć wielkości 
długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowy Wiśnicz, 
zabezpieczeniem zaciąganego kredytu będzie weksel in blanco. 

3. W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Burmistrza Nowego Wiśnicza do zaciągania 
w roku 2024 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku 
nie może przekroczyć limitu z ust. 1 pkt 2, zabezpieczeniem zaciąganych kredytów będzie weksel in blanco. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 402



4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Nowego Wiśnicza do dokonania zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej. 

5. W zakresie wykonania budżetu na 2024 r. upoważnia się Burmistrza Nowego Wiśnicza do udzielania 
w roku budżetowym pożyczek z budżetu gminy do kwoty 70 000,00 zł 

§ 11. 1. Upoważnia się Burmistrza Nowego Wiśnicza do dokonywania: 

1) zmian w planie wydatków budżetu, w granicach działu, innych niż określone w art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych; 

2) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2. Upoważnia się Burmistrza Nowego Wiśnicza do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących: 

1) w obrębie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału wydatków; 

2) w obrębie wydatków na realizację innych zadań statutowych tych jednostek w granicach rozdziału 
wydatków. 

3. Upoważnia się Burmistrza Nowego Wiśnicza do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 
wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku, niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 402



Dział Rozdział

1 2

010

01043

020

02001

400

40001

40002

0830

0920

0750

0970

§

3

1 825 000,00

0,00

93 250,00

93 000,00

250,00

0,00

1 918 250,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

4 000,00

400 000,00

4 000,00

400 000,00

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Dostarczanie ciepła

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka leśna

Wpływy z różnych dochodów

Leśnictwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa

4

Dostarczanie wody

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan ogółem

5

DOCHODY BUDŻETU
w złotych

Tabela Nr 1

do Uchwały Budżetowej

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

Nr LXI/556/23 z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 402



600

60013

60016

700

70005

70007

710

0750

0920

0920

0970

0830

0470

0750

0550

0950

2330

0950

0830

0920

Działalność usługowa 69 000,00

1 000,00

171 000,00

170 000,00

0,00

500,00

217 000,00

169 830,00

1 000,00

38 860,00

6 000,00

433 190,00

0,00

604 190,00

0,00

41 845,00

3 000,00

0,00

41 845,00

0,00

2 214,00

5 214,00

47 059,00

0,00

1 820 000,00

5 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Drogi publiczne wojewódzkie

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 402



71035

750

75011

75023

751

75101

752

2010

0920

0970

0830

2360

2010

0750

0830

0,00

2 800,00

300,00

2 800,00

0,00

2 800,00

0,00

100,00

2 000,00

0,00

300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

Wpływy z usług

Administracja publiczna

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Cmentarze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 400,00

0,00

100,00

107 915,00

0,00

108 015,00

65 000,00

110 415,00

4 000,00

69 000,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 402



75212

754

75412

756

75601

75615

75616

0500

0910

0640

0330

0340

0310

0320

0350

0910

0970

2010

70 000,00

4 494 550,00

9 000,00

200,00

45 500,00

140 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego 15 400,00

2 880 100,00

2 600 000,00

0,00

35 000,00

100,00

35 100,00

0,00

22 842 042,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

300,00

0,00

300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostałe wydatki obronne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 402



75618

75621

758

75801

75807

2920

0020

0010

0910

0640

0690

0480

0490

0410

0460

0270

0910

0640

0430

0500

0340

0360

0320

0330

0310

10 593 795,00

0,00

23 502 823,00

0,00

23 502 823,00

370 133,00

34 496 618,00

14 491 359,00

1 000,00

0,00

14 861 492,00

200,00

5 000,00

250 000,00

190 000,00

50 000,00

4 600,00

0,00

70 000,00

15 000,00

570 800,00

1 500,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 650 000,00

1 000,00

233 000,00

130 000,00

892 050,00

104 000,00

0,00

2 468 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku leśnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 402



75814

801

80101

80103

80104

80132

80148 591 000,00

0,00

300,00

617 222,00

300,00

155 284,20

750,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Szkoły artystyczne

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

55 200,00

0,00

160 000,00

110 000,00

252 354,00

1 098 456,20

0,00

27 840,00

1 005 650,00

280 194,00

0,00

9 315,00

1 014 965,00

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

0750

0920

2920

0970

0950

2030

0970

0670

0830

0660

2030

0830

0970

0,00

0,00

2 984 915,20

400 000,00

10 593 795,00

400 000,00

0,00

Różne rozliczenia finansowe

Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 402



852

85202

85203

85213

85214

85216

85219

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030

2030

2030

0920

2010

128 371,00

112 122,00

112 122,00

0,00

0,00

79 486,00

7 997,00

79 486,00

7 997,00

0,00

2,00

992 427,00

992 429,00

0,00

5 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Ośrodki wsparcia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

5 000,00

1 607 010,00

0,00

200 000,00

391 000,00

0,00

Wpływy z usług

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970

0670

0830

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 402



85228

85230

85295

855

85501

85502

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Rodzina

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania

0940

0920

0940

0920

20 000,00

0,00

5 000,00

10 000,00

4 259 500,00

0,00

5 000,00

0,00

15 000,00

2 064,00

4 668 200,00

2010

2030

2010

2360

0830

2030

0,00

0,00

2 064,00

28 933,00

28 933,00

180 162,00

446,00

0,00

70 000,00

127 871,00

250 608,00

500,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z pozostałych odsetek0920

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 402



85513

85516

900

90001

90002

90005

90019

2460

0970

0490

35 000,00

3 000,00

0,00

15 000,00

3 400 000,00

50 000,00

3 400 000,00

0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0920

0970

0830

0970

0830

332 889,00

0,00

5 000,00

1 680 000,00

0,00

2 017 889,00

70,00

5 841 545,00

375 000,00

375 070,00

0,00

0,00

18 630,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2010

2360

2010

18 630,00

60 000,00

4 174 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 402



90026

926

92601

92605

010

01043

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 823 791,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

1 036 795,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 036 795,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 036 795,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 860 586,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 010 586,00

bieżące razem: 75 622 344,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2710

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

15 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Obiekty sportowe

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Kultura fizyczna

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

2460

0690

25 000,00

0,00

370 656,00

370 656,00

0,00

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 402



01095

600

60016

700

70005

758

75814

801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 125,00

Oświata i wychowanie 1 598 262,20

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

11 344 715,80

Różne rozliczenia finansowe 11 344 715,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 11 344 715,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

440 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 440 907,00

440 907,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 814 693,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 3 814 693,00

Transport i łączność 3 814 693,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

150 000,00

Pozostała działalność 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

823 791,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

823 791,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 402



80101

80132

900

90004

90005

921

92120

92195

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 95 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 310 845,51

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 310 845,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6257

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 405 845,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

240 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

240 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

240 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

43 125,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 242 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 125,00

Szkoły artystyczne 43 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

1 555 137,20

Szkoły podstawowe 1 555 137,20

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 402



(* kol 2 do wykorzystania

Ogółem: 97 479 353,71

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

2 143 711,00

majątkowe razem: 21 857 009,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 143 711,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

95 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 402



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

010 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 636 110,00 3 636 110,00 0,00 

01030 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01043 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 004,00 1 742 004,00 0,00 

01044 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 106,00 1 594 106,00 0,00 

01095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

400 1 862 174,00 1 852 194,00 918 251,00 933 943,00 0,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40001 119 830,00 118 950,00 5 475,00 113 475,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40002 1 742 344,00 1 733 244,00 912 776,00 820 468,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 2 091 361,81 2 091 361,81 0,00 2 091 361,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 569 826,12 5 569 826,12 0,00 

60004 93 600,00 93 600,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60013 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 321,99 522 321,99 0,00 

60016 1 021 524,99 1 021 524,99 0,00 1 021 524,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 674 891,16 4 674 891,16 0,00 

60017 973 236,82 973 236,82 0,00 973 236,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 612,97 287 612,97 0,00 

630 10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63003 10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 869 252,60 869 252,60 0,00 869 252,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 455,00 203 455,00 0,00 

70005 790 497,60 790 497,60 0,00 790 497,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 455,00 203 455,00 0,00 

70007 78 755,00 78 755,00 0,00 78 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 217 366,00 217 366,00 0,00 217 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 42 140,00 42 140,00 0,00 42 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71095 35 226,00 35 226,00 0,00 35 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 7 671 434,00 7 450 934,00 6 237 634,00 1 213 300,00 0,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 497 262,00 496 762,00 458 662,00 38 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 163 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dzi
ał

Plan

Wydatki bieżące

WYDATKI BUDŻETU

Z tego:

z tego:

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo 3 659 610,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00 0,00 

2 442 310,00 0,00 

Izby rolnicze

Infrastruktura wodociągowa
wsi

1 745 504,00 

1 862 174,00 

18 000,00 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 596 106,00 

Pozostała działalność 300 000,00 

7 661 187,93 

119 830,00 

1 742 344,00 

0,00 1 250 204,00 

0,00 

1 192 106,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Dostarczanie ciepła

Dostarczanie wody

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne wojewódzkie

Turystyka

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnetrzne

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

93 600,00 

993 952,60 

522 321,99 

88 000,00 

10 000,00 

5 696 416,15 

1 260 849,79 

10 000,00 

1 072 707,60 

140 000,00 

7 671 434,00 

78 755,00 

217 366,00 

42 140,00 

35 226,00 

497 262,00 

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Cmentarze

Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

163 000,00 

Tabela Nr 2

do Uchwały Budżetowej

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

Nr LXI/556/23 z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 402



75023 6 783 172,00 6 763 172,00 5 748 972,00 1 014 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 100 000,00 100 000,00 3 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 128 000,00 48 000,00 27 000,00 21 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75212 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 524 145,00 474 145,00 46 000,00 428 145,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 401 470,50 1 401 470,50 0,00 

75412 514 645,00 464 645,00 46 000,00 418 645,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 401 470,50 1 401 470,50 0,00 

75421 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

75702 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 434 468,70 434 468,70 0,00 434 468,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 434 468,70 434 468,70 0,00 434 468,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 33 978 350,00 31 428 145,00 26 412 618,00 5 015 527,00 1 333 744,00 1 216 461,00 0,00 0,00 0,00 10 700 856,00 10 700 856,00 0,00 

80101 19 311 612,00 17 933 894,00 16 014 024,00 1 919 870,00 604 256,00 773 462,00 0,00 0,00 0,00 7 250 856,00 7 250 856,00 0,00 

80103 2 247 633,00 1 994 741,00 1 643 691,00 351 050,00 166 024,00 86 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 6 268 773,00 5 679 844,00 4 741 688,00 938 156,00 403 262,00 185 667,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 

80107 887 458,00 844 448,00 721 206,00 123 242,00 0,00 43 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 495 294,00 495 294,00 0,00 495 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80132 1 076 031,00 1 021 872,00 888 329,00 133 543,00 0,00 54 159,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 

80146 47 765,00 47 765,00 0,00 47 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 2 055 999,00 2 052 499,00 1 279 951,00 772 548,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 201 460,00 189 815,00 178 827,00 10 988,00 0,00 11 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 1 209 921,00 991 569,00 942 902,00 48 667,00 160 202,00 58 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 176 404,00 176 404,00 2 000,00 174 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 250 000,00 198 000,00 68 500,00 129 500,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 240 000,00 188 000,00 68 500,00 119 500,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 

852 3 385 649,00 3 037 531,00 2 140 239,00 897 292,00 0,00 348 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 347 496,00 347 496,00 0,00 347 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 992 427,00 989 727,00 801 927,00 187 800,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

350 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

350 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 800,00 

6 783 172,00 

100 000,00 

128 000,00 

300,00 

9 500,00 

2 800,00 

300,00 

1 925 615,50 

1 916 115,50 

1 400 000,00 

Obrona narodowa

Zarządzanie kryzysowe

Pozostałe wydatki obronne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne rozliczenia

Szkoły podstawowe

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

1 400 000,00 

26 562 468,00 

434 468,70 

434 468,70 

44 679 206,00 

887 458,00 

47 765,00 

2 247 633,00 

9 368 773,00 

495 294,00 

1 426 031,00 

2 055 999,00 

Przedszkola

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Szkoły artystyczne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Zwalczanie narkomanii

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

201 460,00 

10 000,00 

1 209 921,00 

176 404,00 

260 200,00 

240 000,00 

10 200,00 

992 427,00 

3 385 649,00 

347 496,00 

6 200,00 

Domy pomocy społecznej

Ośrodki wsparcia

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 402



85213 11 984,00 11 984,00 0,00 11 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 102 486,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 101 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 11 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 133 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 1 301 339,00 1 301 339,00 1 155 283,00 146 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 377 721,00 377 721,00 183 029,00 194 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 99 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 2 064,00 2 064,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 64 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 4 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85416 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 5 030 776,00 1 296 295,00 986 316,00 309 979,00 0,00 3 734 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 4 199 500,00 466 519,00 438 902,00 27 617,00 0,00 3 732 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 35 140,00 35 140,00 35 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 72 884,00 72 884,00 0,00 72 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 18 630,00 18 630,00 0,00 18 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 689 622,00 688 122,00 512 274,00 175 848,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 8 406 870,32 8 361 870,32 3 406 838,00 4 955 032,32 2 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 982 856,20 982 856,20 0,00 

90001 2 214 720,00 2 196 120,00 1 398 999,00 797 121,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 881 840,00 881 840,00 0,00 

90002 3 400 000,00 3 400 000,00 243 000,00 3 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 38 870,00 38 870,00 0,00 38 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 164 150,00 164 150,00 115 400,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 84 700,32 82 700,32 53 634,00 29 066,32 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 694 000,00 694 000,00 0,00 694 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 016,20 101 016,20 0,00 

90017 1 657 130,00 1 632 730,00 1 595 805,00 36 925,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90026 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 1 990 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 1 986 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 588 005,62 2 588 005,62 0,00 

92109 966 000,00 0,00 0,00 0,00 966 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92118 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Biblioteki

Pozostała działalność

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Muzea

102 486,00 

11 984,00 

11 153,00 

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe

Pozostała działalność

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Rodzina

133 476,00 

2 064,00 

1 301 339,00 

60 000,00 

377 721,00 

99 303,00 

64 773,00 

4 773,00 

4 199 500,00 

18 630,00 

5 030 776,00 

15 000,00 

35 140,00 

72 884,00 

689 622,00 

Świadczenie wychowawcze

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakłady gospodarki
komunalnej

9 389 726,52 

38 870,00 

3 096 560,00 

3 400 000,00 

795 016,20 

53 800,00 

164 150,00 

84 700,32 

1 657 130,00 

99 500,00 

480 000,00 

4 578 005,62 

966 000,00 

500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 402



92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358 005,62 2 358 005,62 0,00 

92195 44 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 

926 465 753,60 115 753,60 0,00 115 753,60 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 193 000,00 9 193 000,00 0,00 

92601 78 753,60 78 753,60 0,00 78 753,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 193 000,00 9 193 000,00 0,00 

92605 387 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 678 974,03 57 867 917,03 40 217 396,00 17 650 521,03 3 723 744,00 5 687 313,00 0,00 0,00 1 400 000,00 34 285 779,44 34 285 779,44 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 792 310,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Pozostała działalność

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe 9 271 753,60 

274 000,00 

2 358 005,62 

387 000,00 

Wydatki ogółem: 102 964 753,47 

9 658 753,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 402



1. DOCHODY OGÓŁEM: 97 479 353,71

2. WYDATKI OGÓŁEM: 102 964 753,47

3. WYNIK –Deficyt(1 – 2) -5 485 399,76

PRZYCHODY BUDŻETU: 8 446 666,00
z tego:

- kredyty 5 000 000,00

- wolne środki 3 321 666,00

w tym:

- środki z uzupełnienia subwencji ogólnej, z
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w
zakresie kanalizacji

3 321 666,00

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych tj.
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00

- spłata udzielonych pożyczek z budżetu gminy  na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 125 000,00

5. ROZCHODY 2 961 266,24
z tego:

- spłata kredytów 2 425 000,00

w tym, zaciągniętych na:

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
w roku 2016 i na spłatę wcześniej zaciągniętych
kredytów i pożyczek (ING) 625 000,00

• sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych
kredytów i pożyczek oraz na pokrycie planowanego
deficytu budżetu gminy w 2020 r. (BGK) 400 000,00

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek
w roku 2021 (PKO) 200 000,00

4.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NOWY WIŚNICZ

na 2024 rok

Tabela Nr 3

do Uchwały Budżetowej

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

Nr LXI/556/23 z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 402



• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
i spłatę pożyczek i kredytów w roku 2019 BSRz) 200 000,00

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
w roku 2018 kwota 3 603 459,69 zł oraz na spłatę
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek kwota 2
126 540,31 zł (BGK) 500 000,00

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
w roku 2017 i na spłatę wcześniej zaciągniętych
kredytów i pożyczek (BPS) 500 000,00

- spłata pożyczek 466 266,24

w tym, zaciągniętych na:

• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka
modernizacja energetyczna budynków edukacji
szkolnej na terenie gminy Nowy Wiśnicz
(fotowoltaika)” 12 065,00

• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka
modernizacja energetyczna budynków
administracyjnych oraz ochrony zdrowia
(termomodernizacja)” 72 277,00

• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka
modernizacja energetyczna budynków
administracyjnych oraz ochrony zdrowia
(fotowoltaika)” 13 250,00

• na realizację przedsięwzięcia „Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stary Wiśnicz”

45 337,36

• na realizację przedsięwzięcia „Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowy Wiśnicz,
Olchawa, Leksandrowa - aglomeracja Nowy Wiśnicz” 54 625,58

• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka
modernizacja energetyczna budynków edukacji
szkolnej na terenie gminy Nowy Wiśnicz
(modernizacja kotłowni)” 7 532,00

 • zadanie Przebudowa stacji uzdatniania wody w
miejscowości Leksandrowa

98 043,00

• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka
modernizacja energetyczna budynków edukacji
szkolnej na terenie gminy Nowy Wiśnicz
(termomodernizacja)” 95 478,30

• na realizację przedsięwzięcia „Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w Gminie Nowy Wiśnicz poza
aglomeracją” 67 658,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 402



- udzielone pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 402



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6
750 Administracja publiczna 107 915,00 107 915,00

Urzędy wojewódzkie 107 915,00 107 915,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami.

107 915,00 -

a/ wydatki bieżące - 107 915,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek - 107 915,00
 w tym:

·  wydatki na wynagrodzenia i składki
od nich naliczane - 107 915,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 2 800,00 2 800,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 800,00 2 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami.

2 800,00 -

a/ wydatki bieżące - 2 800,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek - 2 800,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

na 2024 rok

75011

75101

Tabela Nr 4

do Uchwały Budżetowej

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

Nr LXI/556/23 z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 402



w tym:

· wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 2 800,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami.

300,00 -

a/ wydatki bieżące - 300,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek - 300,00
 w tym:

· wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 300,00

852 Pomoc społeczna 1 174 653,00 1 174 653,00
Ośrodki wsparcia 992 427,00 992 427,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami.

992 427,00 -
a/ wydatki bieżące - 992 427,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek - 989 727,00

w tym:

·  wydatki na wynagrodzenia i składki
od nich naliczane - 801 927,00

· wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 187 800,00

- wydatki na świadczenia na rzecz osób
fizycznych - 2 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 180 162,00 180 162,00

85228

85203

75101

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 402



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami.

180 162,00 -

a/ wydatki bieżące - 180 162,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek - 180 162,00
w tym:

· wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 180 162,00

85295 Pozostała dzialalność 2 064,00 2 064,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami.

2 064,00 -

a/ wydatki bieżące - 2 064,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek - 2 064,00

 w tym:

· wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 2 064,00

855 Rodzina 4 193 130,00 4 193 130,00
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 174 500,00 4 174 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami.

4 174 500,00 -

a/ wydatki bieżące - 4 174 500,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek - 441 519,00
w tym:

85228

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 402



·  wydatki na wynagrodzenia i składki
od nich naliczane - 438 902,00

· wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 2 617,00

- wydatki na świadczenia na rzecz osób
fizycznych - 3 732 981,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

18 630,00 18 630,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami.

18 630,00 -

a/ wydatki bieżące - 18 630,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek - 18 630,00
w tym:

· wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 18 630,00

5 478 798,00 5 478 798,00

69 606,00 zł

86,00 zł

86,00 zł

86,00 zł

Plan dochodów budżetu państwa

związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
w 2024 roku

OGÓŁEM:

DOCHODY ogółem                                                                                             

1. Dział 750 – Administracja publiczna                                                             

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie                                                                   

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat                                                                             

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 402



9 520,00 zł

9 520,00 zł

9 520,00 zł

60 000,00 zł

60 000,00 zł

60 000,00 zł

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2. Dział 852 – Pomoc społeczna                                                                             

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                  

§ 0830 Wpływy z usług                                                                                             

3. Dział 855 - Rodzina

§ 0980 - Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń

z funduszu alimentacyjnego                                                                    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 402



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6
756

250 000,00 -

250 000,00 -

0480 250 000,00 -

851 Ochrona zdrowia - 250 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii - 10 000,00

- 10 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 240 000,00

- 61 000,00

- 27 500,00

Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

i wydatki budżetu  na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku

Zwiększenie dostępności pomocy
terapeutycznej i rehabilitacji dla osób
uzależnionych  i osób zagrożonych
uzależnieniem

Udzielanie rodzinom, w których
występują problemy alkoholowe -
pomocy psychospołecznej i prawnej,
a w szczególności ochrony przed
przemocą w rodzinie

Prowadzenie profilaktycznej
działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania
problemów alkoholowych,                  w
szczególności dla dzieci i młodzieży, w
tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć
sportowych,  a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczestniczących
w pozalekcyjnych programach
opiekuńczo – wychowawczych i

Prowadzenie profilaktycznej
działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania
problemów narkomanii, w
szczególności dla dzieci i młodzieży, w
tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć
sportowych, a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczestniczących w
pozalekcyjnych programach opiekuńczo
-wychowawczych i

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych

Tabela Nr 5

do Uchwały Budżetowej

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

Nr LXI/556/23 z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 402



- 145 000,00

- 3 500,00

- 3 000,00

250 000,00 250 000,00

.

Wspomaganie działalności instytucji
stowarzyszeń i osób fizycznych służącej
rozwiązywaniu problemów

Podejmowanie interwencji w
przypadkach ujawnienia naruszenia
zakazu reklamy napojów alkoholowych
lub zakazu podawania ich osobom
nietrzeźwym albo nieletnim, poprzez
złożenie stosownego zawiadomienia do
organów powołanych do ścigania
przestępstw

OGÓŁEM:

Prowadzenie profilaktycznej
działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania
problemów alkoholowych,                  w
szczególności dla dzieci i młodzieży, w
tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć
sportowych,  a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczestniczących
w pozalekcyjnych programach
opiekuńczo – wychowawczych i

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 402



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6
756

70 000,00 -

70 000,00 -

0270 70 000,00 -

801 Oświata i wychowanie - 70 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 70 000,00

b) wydatki majątkowe 70 000,00

w tym:

- wydatki inwestycyjne 70 000,00

w tym:

- 70 000,00

70 000,00 70 000,00

.

Modernizacja placu zabaw przy Szkole
Podstawowej w miejscowości Chronów
(w ramach działań z zakresu lokalnej
międzysektorowej polityki
przeciwdziałania negatywnym skutkom
spożywania alkoholu)

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

OGÓŁEM:

Wpływy z części opłaty za zezwolenia
na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

Dochody budżetu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym na rok 2024 i wydatki nimi finansowane

Tabela Nr 6

do Uchwały Budżetowej

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

Nr LXI/556/23 z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 402



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 3 000,00 -

90019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 3 000,00 -

- dochody bieżące 3 000,00 -
w tym:

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 -

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska - 3 000,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

- 3 000,00

a/ wydatki bieżące - 3 000,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3 000,00
 w tym:

·  wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 3 000,00

3 000,00 3 000,00OGÓŁEM:

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 
na finansowanie zadań Gminy Nowy Wiśnicz w zakresie ochrony środowiska w 2024

Tabela Nr 7

do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej

w Nowym Wiśniczu Nr LXI/556/23

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 402



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 3 400 000,00 -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 400 000,00 -

- dochody bieżące 3 400 000,00 -
w tym:

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw 3 400 000,00 -

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska - 3 400 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 3 400 000,00

a/ wydatki bieżące - 3 400 000,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3 400 000,00
 w tym:

·  wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane - 243 000,00

·  wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 3 157 000,00

3 400 000,00 3 400 000,00OGÓŁEM:

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami

Tabela Nr 8

do Uchwały Budżetowej

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

Nr LXI/556/23 z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 402



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00

01095 Pozostała działalność 150 000,00

- dochody majątkowe 150 000,00 -
w tym:

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami 150 000,00 -

600 Transport i łączność 3 000,00 -

60013 Drogi wojewódzkie 3 000,00 -

- dochody bieżące 3 000,00 -
w tym:

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 3 000,00 -

926 Kultura fizyczna 15 000,00 -
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 -

- dochody bieżące 15 000,00 -
w tym:

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących 15 000,00 -

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00
01095 Pozostała działalność 150 000,00

b/ wydatki majątkowe - 150 000,00
w tym:

- wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych - 150 000,00

600 Transport i łączność 3 000,00
60013 Drogi wojewódzkie 3 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024

Tabela Nr 9

do Uchwały Budżetowej

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

Nr LXI/556/23 z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 402



a/ wydatki bieżące - 3 000,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3 000,00
 w tym:

·  wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 3 000,00

926 Kultura fizyczna - 15 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 15 000,00

a/ wydatki bieżące - 15 000,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 15 000,00
 w tym:

·  wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 15 000,00

168 000,00 168 000,00OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 402



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

01044

6050

6057

6059

01095

6050

600

60013

6050

60014

6620

60016

Dotacja dla Powiatu Bocheńskiego na zadanie "Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1444K w km od 12+260,00 do km 13+162,00 w
miejscowosci Olchawa, Powiat Bocheński"

522 321,99

Drogi publiczne gminne 4 674 891,16

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Chodnik wzdłuż DW 965 w Nowym Wiśniczu 75 000,00

Drogi publiczne powiatowe 522 321,99

522 321,99

Chodnik przy drodze wojewódzkiej nr 965 w m. Leksandrowa 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg dojazdowych do pól /dofinansowanie/

Drogi publiczne wojewódzkie 85 000,00

85 000,00

150 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól /własne/ 150 000,00

Transport i łączność 5 569 826,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Nowy
Wiśnicz

368 315,00

Pozostała działalność 300 000,00

300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 315,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Nowy
Wiśnicz

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 791,00

823 791,00

402 000,00

Budowa kanalizacji w Gminie Nowy Wiśnicz 200 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kobyle 202 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 409,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Nowy
Wiśnicz

313 409,00

1 594 106,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Nowy
Wiśnicz

936 795,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wodociąg Łomna 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936 795,00

1 742 004,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 800,00

Wodociąg Chronów 91 800,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 636 110,00

Tabela Nr 10

do Uchwały Budżetowej

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

Nr LXI/556/23 z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 402



6050

60017

6050

700

70005

6050

6060

Zakup gruntu na rzecz gminy 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na działce nr 280 w miejscowości
Leksandrowa (BO)

61 455,00

Zagospodarowanie terenu przy Ośrodku Zdrowia w miejscowości
Muchówka - Dom Ludowy im. Alojzego Stochla (FS)

42 000,00

50 000,00

Budowa obiektów małej architektury na dz. 405/3 w m. Łomna 50 000,00

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej po działce
nr 15/3 w miejscowości Olchawa  (BO)

Przebudowa drogi wewnętrznej na cmentarz w m. Kobyle 5 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej ścieżki rowerowej w ciągu drogi
wewnętrznej po dz. nr 426 w miejscowości Wiśnicz Mały (BO)

44 451,00

48 331,00

Modernizacja drogi wewnętrznej po działce nr 30/5 w miejscowości
Kopaliny (FS)

34 233,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie nawierzchni asfaltowej po dz. nr 412/2 w Połomiu Dużym

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 203 455,00

153 455,00

35 000,00

Wykonanie nawierzchni na drodze wewnętrznej po dz. 381 w m.
Olchawa (FS)

20 611,31

Gospodarka mieszkaniowa 203 455,00

Modernizacja drogi wewnętrznej dz. 30/5 w miejscowości Kopaliny

Drogi wewnetrzne

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi wewnętrznej po dz. nr 426  w
miejscowości Wiśnicz Mały w km od 0+243 do km 0+503 (FS)

47 834,21

9 135,00

287 612,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 612,97

 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na działce nr 515 w miejscowości
Łomna (FS)

43 016,78

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej nr 580272 K po
działce nr 413 w miejscowości Chronów (FS)

Rozbudowa drogi gminnej nr 580284K Kopaliny- Stary Wiśnicz, w
miejscowości Stary Wiśnicz - etap II

143 400,00

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej nr 580272 K po
działce nr 413 w miejscowości Chronów

40 000,00

38 652,76

Rozbudowa drogi gminnej nr 580283K Królówka - Wola Nieszkowska,
etap I

191 400,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 580275K w km 0+170,00 do 0+790,00 w
miejscowości Królówka, Gmina Nowy Wiśnicz

Modernizacja dróg w m. Stary Wiśnicz

Rozbudowa drogi gminnej nr 580271K Stary Wiśnicz - Podgródek -
Brzeźnica w km 0+000 do km 0+480 w miejscowości Stary Wiśnicz,
Gmina Nowy Wiśnicz

1 826 440,00

1 988 253,00

49 390,00

Modernizacja dróg w m.Wiśnicz Mały 14 390,00

Przebudowa drogi gminnej nr 580286K Leksandrowa I 30 000,00

Modernizacja dróg w m. Połom Duży

Modernizacja dróg w m. Łomna

Modernizacja dróg w m. Nowy Wisnicz 45 517,00

Modernizacja dróg w m. Olchawa 16 224,00

14 978,00

27 981,00

Modernizacja dróg w m. Muchówka 14 768,00

Modernizacja dróg w m. Leksandrowa

Modernizacja dróg w m. Kopaliny 10 059,00

Modernizacja dróg w m. Królówka 53 431,00

17 305,00

Modernizacja dróg w m. Kobyle 4 761,00

Modernizacja dróg w m. Chronów

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze gminnej nr 580282K Stary
Wiśnicz – Kobyle na dz. 1473/1 w Starym Wiśniczu (BO)

121 745,40

26 196,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 674 891,16

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 402



754

75412

6060

6370

801

80101

6050

6370

80104

6050

6370

80132

6059

851

85195

6060

900

90001

6050

90015

6050

Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary Wiśnicz 50 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia ulicznego w
m. Muchówka (FS)

5 675,60

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia
ulicznego w m. Stary Wiśnicz (FS)

Oświetlenie ulic, placów i dróg 101 016,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 016,20

6 675,60

Modernizacja i remont sieci wodociągowych 49 000,00

Kanalizacja Nowego Wiśnicza

Zakup defibrylatora AED dla Sołectwa Kopaliny (FS)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 881 840,00

832 840,00

10 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 982 856,20

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 881 840,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia 10 200,00

Pozostała działalność 10 200,00

10 200,00

Głęboka modernizacja energetyczna budynku edukacji
przeznaczonego na funkcjonowanie szkoły muzycznej

350 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku przedszkola i świetlicy
wiejskiej w miejscowości Olchawa (FS)

Szkoły artystyczne 350 000,00

350 000,00

30 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 100 000,00

Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do pełnienia
funkcji przedszkola w miejscowości Królówka RFPŁ

2 100 000,00

Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do pełnienia
funkcji przedszkola w miejscowości Królówka

Przedszkola 3 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

970 000,00

Przebudowa pływalni w Szkole Podstawowej im. Stanisława
Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu RFPŁ

2 744 715,80

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w miejscowości
Chronów (BO)

Przebudowa pływalni w Szkole Podstawowej im. Stanisława
Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu FRKF

1 155 137,20

2 744 715,80

33 444,00

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w miejscowości
Chronów (w ramach działań z zakresu lokalnej międzysektorowej
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu)

70 000,00

Przebudowa pływalni w Szkole Podstawowej im. Stanisława
Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu

3 224 199,00

4 506 140,20

Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Kobylu 23 360,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pojazdów ratowniczo-gaśniczych dla OSP z terenu Gminy
Nowy Wiśnicz

1 000 000,00

Oświata i wychowanie 10 700 856,00

Szkoły podstawowe 7 250 856,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 000 000,00

Zakup pojazdów ratowniczo-gaśniczych dla OSP z terenu Gminy
Nowy Wiśnicz

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 401 470,50

401 470,50

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 401 470,50

Ochotnicze straże pożarne 1 401 470,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 402



921

92120

6560

6570

92195

6050

926

92601

6050

6370

Razem

Przebudowa stadionu „Szreniawa” w miejscowości Stary Wiśnicz 5 500 000,00

34 285 779,44

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa obiektu sportowo - rekreacyjnego w Połomiu Dużym 20 000,00

Przebudowa stadionu „Szreniawa” w miejscowości Stary Wiśnicz 3 673 000,00

5 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 693 000,00

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna 9 193 000,00

9 193 000,00

230 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę budynku Miejskiego
Ośrodka Kultury wraz z salą widowiskową - dofinansowanie z FPK

95 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę budynku Miejskiego
Ośrodka Kultury wraz z salą widowiskową - własne

135 000,00

Pozostała działalność

Wymiana stolarki okiennejw Sali Zamkowej w Wiśniczu RPOZ

Wymiana pokrycia dachu kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Nowym
Wiśniczu

26 751,95

Wymiana pokrycia dachu kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Nowym
Wiśniczu RPOZ

1 310 845,51

230 000,00

500 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 337 597,46

Wymiana stolarki okiennej w Sali Zamkowej w Wiśniczu

Prace konserwatorskie bramy Zamku w Wiśniczu 10 204,08

Prace konserwatorskie bramy Zamku w Wiśniczu RPOZ 500 000,00

10 204,08

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

1 020 408,16

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 588 005,62

2 358 005,62

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego w ciągu
drogi powiatowej nr 2079K Nowy Wiśnicz – Chronów w miejscowości
Łomna (BO)

38 665,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 402



Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

600 Transport i łączność 38 652,76
60016 Drogi publiczne gminne 38 652,76

 b/ wydatki majątkowe 38 652,76
w tym:

 - wydatki inwestycyjne  38 652,76
w tym:

- Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze
gminnej nr 580272 K po działce nr 413 w
miejscowości Chronów (FS) 38 652,76

38 652,76

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 275,60

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 275,60

a/ wydatki bieżące 26 275,60
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 26 275,60
              w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 26 275,60
w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH
GMINY NOWY WIŚNICZ NA ROK 2024

z czego ustawowa pula środków funduszu sołeckiego z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu
sołeckim wynosi 554 797,45 zł.: 

SOŁECTWO KOBYLE –56 675,60 zł  

SOŁECTWO CHRONÓW –38 652,76 zł  

RAZEM:

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych 554 797,45 zł

Tabela Nr 11

do Uchwały Budżetowej

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

Nr LXI/556/23 z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 402



- Remont sanitariatów w budynku świetlicy
wiejskiej w Kobylu (FS) 25 000,00

- Remont budynku gospodarczego na działce
gminnej nr 1076/2 w miejscowości Kobyle (FS) 1 275,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 400,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 000,00

a/ wydatki bieżące 16 000,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 000,00
              w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 4 000,00
w tym:

-Zakup kosiarki i dmuchawy spalinowej 4 000,00

·      wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 12 000,00
w tym:

- Utrzymanie zieleni w sołectwie Kobyle (FS) 12 000,00

90026
Pozostałe działania w zakresie gospodarki
odpadami 2 400,00

a/ wydatki bieżące 2 400,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 400,00
              w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 2 400,00
w tym:

-Zakup i montaż koszy na śmieci w m. Kobyle (FS)
2 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00

a/ wydatki bieżące 12 000,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00
              w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 12 000,00
w tym:

-Montaż opraw oświetleniowych w m. Kobyle (FS)
12 000,00

56 675,60RAZEM:

SOŁECTWO KOPALINY –44 433,67zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 402



Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

600 Transport i łączność 34 233,67
60017 Drogi wewnętrzne 34 233,67

 b/ wydatki majątkowe 34 233,67
w tym:

 - wydatki inwestycyjne  34 233,67
w tym:

- Modernizacja drogi wewnętrznej po działce nr
30/5 w miejscowości Kopaliny (FS) 34 233,67

851 Ochrona zdrowia 10 200,00
85195 Pozostała działalność 10 200,00

 b/ wydatki majątkowe 10 200,00
w tym:

- wydatki na zakupy inwestycyjne 10 200,00
w tym:

-Zakup defibrylatora AED dla Sołectwa Kopaliny
(FS) 10 200,00

44 433,67

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

600 Transport i łączność 56 675,60

Drogi wewnętrzne 56 675,60

a/ wydatki bieżące

w tym: 56 675,60
- wydatki bieżące jednostek budżetowych

              w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 56 675,60
w tym:

- Remont drogi wewnętrznej po działce nr 2577 w
miejscowości Królówka (FS) 56 675,60

56 675,60

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

60017

RAZEM:

SOŁECTWO LEKSANDROWA – 56 675,60 zł   

RAZEM:

SOŁECTWO KRÓLÓWKA – 56675,60 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 402



600 Transport i łączność 56 675,60
Drogi wewnętrzne 56 675,60

a/ wydatki bieżące 56 675,60
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 56 675,60
             w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 56 675,60
w tym:

- Naprawa i utrzymanie dróg wewnętrznych na
terenie miejscowości Leksandrowa (FS) 56 675,60

56 675,60

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

600 Transport i łączność 43 016,78
60017 Drogi wewnętrzne 43 016,78

 b/ wydatki majątkowe 43 016,78
w tym:

 - wydatki inwestycyjne  43 016,78
w tym:

- Wykonanie nawierzchni asfaltowej na działce nr
515 w miejscowości Łomna (FS) 43 016,78

43 016,78

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4
700 Gospodarka mieszkaniowa 42 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 000,00

b/ wydatki majątkowe 42 000,00
w tym:

 - wydatki inwestycyjne  42 000,00
w tym:

- Zagospodarowanie terenu przy Ośrodku Zdrowia
w miejscowości Muchówka - Dom Ludowy im.
Alojzego Stochla (FS) 42 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 9 000,00

70005

SOŁECTWO MUCHÓWKA – 56 675,60 zł

RAZEM:

RAZEM:

60017

SOŁECTWO ŁOMNA –43 016,78 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 402



75412 Ochotnicze Straże pożarne 9 000,00

a/ wydatki bieżące 9 000,00

w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 000,00

              w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 9 000,00

w tym:

-Zakup umundurowania bojowego dla OSP
Muchówka (FS) 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 675,60
Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 675,60

 b/ wydatki majątkowe 5 675,60
w tym:

 - wydatki inwestycyjne  5 675,60
w tym:

-Wykonanie dokumentacji projektowej budowy
oświetlenia ulicznego w m. Muchówka (FS) 5 675,60

56 675,60

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

600 Transport i łączność 20 611,31

Drogi wewnętrzne 20 611,31

 b/ wydatki majątkowe 20 611,31

w tym:

 - wydatki inwestycyjne  20 611,31

w tym:

-Wykonanie nawierzchni na drodze wewnętrznej po
dz. 381 w m. Olchawa (FS) 20 611,31

801 Oświata i wychowanie 30 000,00
Przedszkola 30 000,00

 b/ wydatki majątkowe 30 000,00
w tym:

 - wydatki inwestycyjne  30 000,00
w tym:

- Zakup i montaż klimatyzacji w budynku
przedszkola i świetlicy wiejskiej w miejscowości
Olchawa (FS) 30 000,00

50 611,31

SOŁECTWO OLCHAWA – 50 611,31 zł  

90015

RAZEM:

60017

RAZEM:

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 402



Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

600 Transport i łączność 47 834,21
Drogi wewnętrzne 47 834,21

 b/ wydatki majątkowe 47 834,21
w tym:

 - wydatki inwestycyjne  47 834,21
w tym:

- Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi
wewnętrznej po dz. nr 426  w miejscowości Wiśnicz
Mały w km od 0+243 do km 0+503 (FS) 47 834,21

47 834,21

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 675,60

Oświetlenie ulic, placów i dróg 56 675,60

 
b/ wydatki majątkowe 56 675,60
w tym:  
 - wydatki inwestycyjne  56 675,60
w tym:  

 - Rozbudowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Stary Wiśnicz (FS) 50 000,00

 - Opracowanie dokumentacji projektowej na
rozbudowę oświetlenia ulicznego w m. Stary
Wiśnicz (FS) 6 675,60

56 675,60

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

600 Transport i łączność 46 870,72
Drogi wewnętrzne 46 870,72

a/ wydatki bieżące 11 870,72
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 870,72

60017

   

SOŁECTWO WIŚNICZ MAŁY -47834,21 zł

60017

RAZEM:

90015

SOŁECTWO STARY WIŚNICZ – 56 675,60 zł  

RAZEM:

SOŁECTWO POŁOM DUŻY - 46 870,72

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 402



             w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

11 870,72

w tym:

- Naprawa i utrzymanie dróg gminnych i
wewnętrznych na terenie miejscowości Połom Duży

11 870,72

 b/ wydatki majątkowe 35 000,00
w tym:  
 - wydatki inwestycyjne  35 000,00
w tym:  

- Wykonanie nawierzchni asfaltowej po dz. nr
412/2 w Połomiu Dużym (FS) 35 000,00

46 870,72

554 797,45WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

RAZEM:

60017

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 402



DZIAŁ NAZWA 

600 Transport i łączność 522 321,99

60014 Drogi publiczne powiatowe 522 321,99

Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego 522 321,99

w tym

dla Powiatu Bocheńskiego na
zadanie "Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1444K w km od
12+260,00 do km 13+162,00 w
miejscowości Olchawa, Powiat
Bocheński"

522 321,99
801 Oświata i wychowanie - 1 333 744,00

80101 Szkoły podstawowe - 604 256,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną - 604 256,00

w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej
w Chronowie - 604 256,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych - 166 024,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę - 166 024,00
w tym:

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH
 Z BUDŻETU GMINY  NOWY WIŚNICZ W ROKU 2024

Dla jednostek
sektora finansów

publicznych 

Dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

ROZDZIAŁ

Załacznik Nr 1

do Uchwały Budżetowej

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

Nr LXI/556/23 z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 402



dla Publicznej Szkoły Podstawowej
w Chronowie - 166 024,00

80104 Przedszkola - 403 262,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu - 403 262,00
w tym:

dla Niepublicznego Przedszkola
Kraina Kostka oraz dla Przedszkola
NO STRESS - 403 262,00

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

- 160 202,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

- 160 202,00
w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej
w Chronowie - 160 202,00

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 12 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 12 000,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów 12 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych 40 000,00
w tym:

 dla Miejskiego Ośrodka Kultury w
Nowym Wiśniczu 30 000,00 -

 dla Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. Jana Brzękowskiego  w Nowym
Wiśniczu 10 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 2 000,00 -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu 2 000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 402



Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego 2 000,00 -
W tym:

dla Gminy Kocmyrzów Luborzyca na
pokrycie kosztów realizacji
wspólnego zadania pn. „Partnerski
Projekt budowy instalacji
odnawialnych źródeł energii dla
gmin Województwa Małopolskiego

2 000,00 -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby 966 000,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 966 000,00
 w tym: -
dla Miejskiego Ośrodka Kultury

w Nowym Wiśniczu 966 000,00 -
92116 Biblioteki 480 000,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 480 000,00
w tym: -

dla Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. Jana Brzękowskiego  w Nowym
Wiśniczu 480 000,00 -

92118 Muzea 500 000,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

500 000,00 -
w tym: 

 dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej 
w Nowym Wiśniczu 500 000,00 -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 1 020 408,16 1 337 597,46
Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych - 1 337 597,46

w tym: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 2 966 408,16 1 377 597,46

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 402



dla Parafii pod wezwaniem
Wniebowzięcia NMP w Nowym
Wiśniczu na zadanie "Wymiana
pokrycia dachu kościoła pw.
Wniebowzięcia NMP w Nowym
Wiśniczu"

- 1 337 597,46
Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
zaliczanym do sektora finansów 1 020 408,16 -

w tym: 

dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej na
zadanie "Wymiana stolarki okiennej
w Sali Zamkowej w Wiśniczu"

510 204,08 -
dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej na
zadanie "Prace konserwatorskie
bramy Zamku w Wiśniczu"

510 204,08 -
92195 Pozostała działalność - 40 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego - 40 000,00

926 Kultura fizyczna - 350 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej - 350 000,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - 350 000,00
w tym:

propagowanie kultury fizycznej
wśród mieszkańców Gminy Nowy
Wiśnicz, prowadzenie zajęć
sportowych i zajęć z zakresu
rekreacji ruchowej z młodzieżą - 350 000,00

3 530 730,15 3 073 341,46

.

OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 402


	UCHWAŁA NR LXI/556/23 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10 ust. 1
	lit. a w § 10 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 10 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 10 ust. 1
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	ust. 5 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11 ust. 1
	pkt 2 w § 11 ust. 1
	lit. a w § 11 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 11 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 11 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 2
	pkt 2 w § 11 ust. 2

	ust. 3 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


		2024-01-10T12:08:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




